
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022 хг„ 215

п. Чегдомын

ГО внесении дополнений в Перечень объектов муниципальной собственности, 
подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств 
районного бюджета, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, 
утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района от 11.11.2021 № 674

На основании устава Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, принятого решением Собрания депутатов 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 
№ 42 района, заключенного соглашения о предоставлении субсидии из 
бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету и в 
соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
от 31.07.1998 № 145-ФЗ, для включения в районный бюджет на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов бюджетных ассигнований о направлении 
средств на капитальный ремонт объектов муниципальной собственности 
района в сфере «Культура», администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень объектов муниципальной собственности,
подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств 
районного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, 
утверждённый постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района от 11.11.2021 № 674 следующие изменения:

1.1. Дополнить строками «3.7» и «3.8», строки «3» и «итого», изложить 
в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

А.Ю. Крупевский

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.



2

Приложение 1 
к постановлению 

администрации района 
от 31.03.2022 №215

3. Культура, 
в т.ч.:

Отдел культуры 177957,94

3.7.
МБУДО «ДШИ» п. Чегдомын 2022г-58 

581,36 тыс. 
руб.

3.8.

МБУДО ДШИ п. Новый Ургал 2022-57 
865,22 тыс.Шк

30 044,36 тыс. 
руб.

ИТОГО: 237 546,988 
тыс. руб.


